

Velkommen til skoleåret 2018/2019

Rektor ønsker alle elever som skal begynne på VG1 og deres foreldre/foresatte velkommen til Vadsø videregående skole.

Overgangen fra grunnskole til videregående skole er ikke bare et nytt steg for elevene, men også for mange foreldre/foresatte.

På skolens hjemmeside vil dere finne nyttig informasjon, blant annet om de ulike utdanningsprogrammene skolen tilbyr.

Vadsø videregående skole skal gi eleven best mulig utbytte av opplæringen og vi legger stor vekt på at dette skal skje i trygge og forutsigbare omgivelser. Eleven skal delta i planlegging, gjennomføring og vurdering av egen læring.

Elevene kommer til videregående skole med kunnskaper og erfaringer som skal danne utgangspunkt for den opplæringen som blir gitt hos oss. Rektor vil på at hver enkelt elev får opplæring tilpasset sine forutsetninger, og at skolens faglærere, sammen med eleven, finner fram til arbeidsmetoder som ganger eleven. For at elevene skal ha best mulig utbytte av opplæringen må de oppleve trivsel, mestring og et lærer miljø basert på tillit, respekt og samarbeid. De viktigste satsningsområdene vår er godt læringsmiljø og god klasseledelse.

For å fremme et miljøvennlig inneklima og et godt fysisk læringsmiljø, oppfordrer skolen alle elever og ansatte til å bruke parfymefrie produkter.

Skolen har en kontaktlærer pr. 15 elever på VG1. Like etter skolestart vil kontaktlærerne sende et informasjonsskriv til foreldre/foresatte. Foreldre/foresatte har innsynsrett i alle deler av opplæringen når eleven er under 18 år. Kontaktlærer og faglærere vil kunne svarte på spørsmål om dette.

Et aktiv elevråd øker mulighetene for større engasjement blant elevene. Vårt mål er at flest mulig elever skal være aktive i forhold til egen skolegang, og dermed kunne ivareta sine plikter og rettigheter som elev.

Elevenes medbestemmelses ivaretas ved at de er representert i skolens øverste organ, Samarbeidsmøtet, Skolemiljøutvalget og Arbeidsmiljøutvalget.

Rektor ønsker et godt og konstruktivt samarbeid med foreldre/foresatte, og vil gjerne ha innspill fra dere og ta dere med på råd og diskusjoner.

Rektor ser fram til et givende og godt skoleår for elever, foreldre/foresatte og ansatte.

Med hilsen


Gunhild Snevoll
Rektor.